
با قرار دادن  زباله در

ساعـت 9 شـب
جلوي درب منازل به داشتن شهری پاک کمک کنیم

مدیریت ارتباطات و  امور بین الملل شهرداری همدان

مدیر اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری همدان:

اخراج مأموران شهرداری در صورت برخورد فیزیکی با دستفروشان
هگمتانــه، گروه خبر همــدان: مدیر اداره 
پیشــگیری و رفع تخلفات شهرداری همدان 
گفت: مأموران رفع ســد معبر شهرداری حق 
هیچ گونــه برخورد فیزیکی با دستفروشــان 
را ندارند و در صورت چنین گزارشــی اخراج 

خواهند شد.
محمدرضا فیضی منش در گفتگویی با بیان اینکه 
مطابق بنــد یک تبصره 2 مــاده 55 قانون ملزم به 
جمع آوری دستفروشــان از معابر عمومی هســتیم، 
افزود: با توجه به معیشت دستفروشان شب بازار برای 

ادامه فعالیت آنها درنظر گرفته شده است.
وی تصریح کرد: دستفروشــان در مکان و ساعات 
خاصــی اجازه فعالیت دارند اما اگــر گاهی خارج از 
این ساعات و اماکن مقرر مستقر شوند، مأموران رفع 
سد معبر شهرداری حق هیچ گونه برخورد فیزیکی با 

آنها را ندارند و در صورت مشاهده مردم می توانند با 
سامانه 137 تماس بگیرند.

فیضی منش با تأکید بر اینکه از ابتدای ســال 97 
تا کنون هیچ گونه گزارشی مبنی بر برخورد فیزیکی 
مأموران شــهرداری با دستفروشان داده نشده است، 
ادامه داد: سامانه 137، ســامانه پاسخگویی نظارت 
و شــکایت شــهرداری همدان اســت و در صورت 
گزارشــات این چنینی شــهرداری بــا مأمور خاطی 

شدیدترین برخورد یعنی اخراج را خواهد داشت.
وی درباره ســاعت و مکان شب بازار همدان برای 
بساط گستری دستفروشان اعلام کرد: ساعت قانونی 
دستفروشــان در شب بازار ساعت 19:30 در پیاده راه 

اکباتان و ساعت 21 در پیاده راه بوعلی است.
مدیر اداره پیشــگیری و رفع تخلفات شهرداری 
همدان یادآور شد: پیاده راه اکباتان به علت تعطیلی 

زودهنــگام مغازه هــا امــکان فعالیت زودتــر را به 
دستفروشان می دهد بر این اســاس ساعت فعالیت 
دستفروشان در این پیاده راه زودتر از پیاده راه بوعلی 

است.
وی با اشــاره به برگــزاری روزبازارهــا در نقاط 
مختلف شــهر، خاطرنشان کرد: شــهرداری در سایر 
نقاط شــهر همدان بازارهای روزانه برپا کرده که هر 

روز در یکی از مناطق شهر برگزار می شود.
فیضی  منــش دربــاره میــزان هزینــه دریافتی 
از دستفروشــان بابــت اجــاره غرفه ها بــه منظور 
بساط گســتری، اظهار کرد: این تعرفه ها با توجه به 
مصوبه شــورا دریافت می شود و تقریباً 2هزار تومان 
است اما شهرداری 10 برابر هزینه اخذ شده را صرف 

نظافت بازارها می کند.

نخستین نشست کمیته حافظه جهانی در همدان برگزار می شود
کارگاه  دومین  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
آموزشی تخصصی و نخســتین جلسه کمیته 
حافظه جهانی اســتان از سوی مدیریت اسناد 
و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور به مرکزیت 

همدان، 27 و 28 تیرماه برگزار می شود.
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی مرکز 
اسناد و کتابخانه ملی غرب کشورهمزمان با انتخاب 
همدان به عنوان پایتخت گردشــگری آسیا در سال 
2018 و بــا هدف شناســایی، معرفی و ثبت آثار در 
حافظــه ملی و جهانی ســازمان یونســکو به عنوان 
میراث معنوی و مکتوب ایران زمین، دومین کارگاه 
آموزشــی تخصصی و نخستین جلسه کمیته حافظه 
جهانی استان از سوی مدیریت اسناد و کتابخانه ملی 
منطقه غرب کشــور به مرکزیت همــدان، با حضور 
نمایندگان دستگاه های اجرایی مرتبط و فعالان این 
حوزه، در روزهای 27 و 28 تیرماه سال جاری برگزار 

می شود.
مدیر مرکز اســناد و کتابخانه ملی غرب کشــور 
اظهار کرد: با توجه به مســؤولیتی که از سوی دولت 

به سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برای شناسایی 
و پیگیری ثبت میراث معنوی و مکتوب کشــور در 
حافظه ملی و حافظه جهانی سازمان یونسکو واگذار 
شــده، پیگیری این موضوع مهــم در منطقه غرب 

کشور در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است.
علیرضا تکلو افزود: در بهمن ماه ســال گذشته و 
پس از برگزاری جلسات هماهنگی در حوزه معاونت 
سیاســی و امنیتی اســتانداری و بــا پیگیری های 
اداره کل امور اجتماعی استانداری همدان، نخستین 
کارگاه آموزشــی حافظــه جهانــی ویــژه مدیران 
دســتگاه های اجرایی مرتبط در استانداری همدان، 
برگزار و اهداف و چشــم انداز این اقدام برای مدیران 

استان تشریح شد.
وی اضافــه کــرد: در همیــن راســتا دومیــن 
کارگاه آموزشــی و اولین جلســه حافظــه جهانی 
اســتان با حضور کارشناسان دســتگاه های اجرایی، 
شــخصیت های مرتبط و اصحاب رسانه در روزهای 
27 و 28 تیرماه ســال جاری با حضور دکتر نظری 
دبیــر کمیته حافظه جهانی ایران، دکتر اصیلی عضو 

کمیته حافظــه جهانی و هیأت همــراه در مجتمع 
فرهنگی هنری شهید آوینی برگزار می شود.

مدیر اســناد و کتابخانه ملی غرب کشور تصریح 
کــرد: مدرســان ایــن کارگاه با ارائــه آموزش های 
کاربــردی به صورت تئوری و بــا بازدید حاضران از 
برخــی مراکز نگهداری اســناد و کتب خطی و نادر 
استان، به صورت عملی، شــرکت کنندگان را برای 
شناسایی، معرفی و ثبت آثار موجود، در حافظه ملی 

و جهانی آموزش خواهد داد.
وی افزود: به طور حتم آثار قابل توجهی در استان 
وجود دارد که می تواند در فهرســت میراث معنوی 
جهانی ثبت و ســند محکمی برای فرهنگ و تاریخ 

این کشور باشد.
تکلو با بیان اینکه ثبت این آثار موجب انتقال آن 
از مراکز دولتی یا مجموعــه خصوصی داران نخواهد 
شد، گفت: در صورت ثبت آثار، در خصوص نگهداری 
اصولی آثار ثبت شــده مشاوره و کمک هایی نیز ارائه 
خواهد شــد، بنابراین صاحبان حقیقی و حقوقی آثار 

نباید از ثبت آنها در فهرست جهانی نگران باشند.
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